Nr katalogowy: L.0448.41

Dziat:

Typ produktu: Top End
Cena: 49.95 zt

Stara cena: 69.9 zt
Dostepnosc¢: Produkt dostepny

Top End
L.0448.41

Lista powiazan tego produktu z innymi modelami:

Marka

Model

Rocznik

Kod

SUZUKI
SUZUKI

RM 125
RM 125

1987
1988

RF13A
RF13A

:: Wszelkie prawa zastrzezone (c) 2002 - 2024 :: biuro@italyracing.pl :: www.italyracing.pl :: 26.05.2024

strona 1/ 1




